
МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

Mi оны {0  сарын Ж өдөр Дугаар f ' i i f Улаанбаатар хот

Г  1
Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсгийн 11 дэх 
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3.а дахь заалт, Олон улсын валютын 
сангаас ирүүлсэн урилгыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

Хууль, эрх зүйн газрын Эрх зүйн хэрэгжилт, хяналтын хэлтсийн ахлах мэргэжилтэн 
Т.Дэлгэрхүү, мэргэжилтэн Б.Оргилсайхан нарыг Бүгд Найрамдах Сингапур Улсад 2018 оны 
12 дугаар сарын 03-07-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Олон Улсын санхүүгийн 
байгууллагуудын эрх зүйн асуудлууд” сэдэвт сургалтад зохион байгуулагч талын зардлаар 
оролцуулсугай.

Н . Б АЯРТС АЙХАН

Tushaal2018.doc



2018.10.23
1. Баримт бичгийи төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай

3. Танилцсан:
4. Хянасан: Тамгын газрын захирал Ж.Батхуяг

Б.ГанбатХууль, эрх зүйн газрын захирал 
Тамгын газрын захиргаа, хүний нөөцийн
хэлтсийн захирал

5.Боловсруулсан:ТГ-ын ЗХНХ-ын мэргэжилтэн
Д.Бурмаа
Л.Намхай

ТӨСӨЛ

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх 
хэсгийн 11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3.а дахь 
заалт, Олон улсын валютын сангаас ирүүлсэн урилгыг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

Хууль, эрх зүйн газрын Эрх зүйн хэрэгжилт, хяналтын хэлтсийн ахлах 
мэргэжилтэн Т.Дэлгэрхүү, мэргэжилтэн Б.Оргилсайхан нарыг Бүгд 
Найрамдах Сингапур Улсад 2018 оны 12 дугаар сарын 03-07-ны өдрүүдэд 
зохион байгуулагдах “Олон Улсын санхүүгийн байгууллагуудын эрх зүйн 
асуудлууд” сэдэвт сургалтад зохион байгуулагч талын зардлаар 
оролцуулсугай.

МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧ



2018.10.23
1.Баримт бичгийи төрөл: Монголбанкны Ерөнхийлөгчийн тушаал
2. Товч утга: Сургалтад оролцуулах тухай

3. Танилцсан:
4. Хянасан: Тамгын газрын захирал

Хууль, эрх зүйн газрын захирал 
Тамгын газрын захиргаа, хүний нөөцийн 
хэлтсийн захирал

5. Боловсруулсан:ТГ-ын ЗХНХ-ын мэргэжилтэн 
ТӨСӨЛ

Д.Бурмаа
ЛНамхай

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 1 дэх 
хэсгийн 11 дэх заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.1, 3.3.а дахь 
заалт, Олон улсын валютын сангаас ирүүлсэн урилгыг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

Хууль, эрх зүйн газрын Эрх зүйн хэрэгжилт, хяналтын хэлтсийн ахлах 
мэргэжилтэн Т.Дэлгэрхүү, мэргэжилтэн Б.Оргилсайхан нарыг Бүгд 
Найрамдах Сингапур Улсад 2018 оны 12 дугаар сарын 03-07-ны өдрүүдэд 
зохион байгуулагдах “Олон Улсын санхүүгийн байгууллагуудын эрх зүйн 
асуудлууд” сэдэвт сургалтад зохион байгуулагч талын зардлаар 
оролцуулсугай.

ТЭРГҮҮН дэд 
ЕРӨНХИЙЛӨГЧ О.ЭРДЭМБИЛЭГ


